
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 14.12. 2021 року  № 291
смт. Більшівці

Про надання дозволу на передання у власність
нерухомого майна на ім’я неповнолітньої дитини
************************* р.н.

Відповідно до ст.ст. 31, 56 Цивільного кодексу України, ст.ст. 171, 173,
176, 177 Сімейного кодексу України,  ст.ст.17, 18 Закону України «Про охорону
дитинства», пунктів 66, 67, 68 постанови Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із
захистом прав дитини», виходячи з інтересів неповнолітньої
******************** року народження, розглянувши заяву та документи,
надані гр. ******************, враховуючи рішення комісії з питань захисту
прав дитини при виконавчому комітеті селищної ради (протокол №7 від
28.10.2021 року ), виконавчий комітет Більшівцівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. ********************,на укладення договору
щодо передання у власність нерухомого майна, а саме квартири, що
знаходиться за адресою : м. Івано-Франківськ, вул..****************.
Квартира передається бабусею Салітрою Богданною Іванівною, яка належить їй
на праві власності на нерухоме майно №11715409. на користь малолітньої
онуки ****************** р.н.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


